
F6::

] ! 
',_ 

. . l,.,,. .]

,:1,1,11.1l: li',i:  FW: So 22808939 SZM FN Motol 2326946 pro Johnson & Johnson, s.r.o.
i': , "OBJEDNATJNJCZ"< o pondělí 03.06.201914:49

1,/áž ený zákazniku,

Potvrzujeme přijetí  Vaš í  objednávJ< y č .:  2326946 (s výhraclou správnosti
veš kerých poskytnutých ú da;ť i) .

\ r pří padě, ž e výš e jednot-l,ivé  objednávky přesahuje č ástku 50.000,- Kč  (bez
DPH), dcvolí me si upozornit, ž e v souvrslostí  polzinností , zveřejnění  dle
zákona č . 34a/2a15 Sb., o zvláš tnich podmí nkách rič rnnosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, č i dle j iných právní ch
předprsŮ; poŽadujeme chránit před vyzrazenim ú d.aje a informaceI  které  mají
charakter obchodní ho tajemství , č r ] sou jinak chráněné  podle zákona (např.
infor:mace týkají cí  se cen dod.ivané ho zbož i). Uvedené  ú daje pož adujeme
nezveřejnit, resp. před zveřejnění m je zneč rtelnit.

Děkujeme za \ /aš i dů věru a těš í me se na dalš í  spolupráci.

Johnson & Johnson s. r. o.
Cdděiení  zákaznickÝch slLiž eb

Odběrate1:

Fak,; l| -ní  nemocnice v Motofe
Oddělení  nákupu SZM F'N Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rč o: aaa64-2a3
DIČ : CZ000 642a3 Dodavate L :

Johnson & Johnson/  s.r.o.
trí a]  terorzo náměsti 329/ l
15B 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM trN Motol
Komunikač ní  uzel -2D PŤ elimka zbož í  Po

6:0a až  2O: OO, Út-Č t 5: OO až  2O:00, Pá 5: O0-15: OO

Objednávka č í s]o:  2326946
ID :  3I22Ba
Datum :  O3.06.2aL9

-Ob;ednáváme u Vás:
2I34/41 Chirurqicxá

Ná zev
]  | ja:  non , c A.E- ,

koagulace cé v,
á6KS
( 16.04.2aL9

Cei kem;
!62 D43,20

kiinrka \ JK 2. LF a FN | 4oto1 -

36cm,prú m. 5mm, ATT pro GEN 1i
laparos kop . výJ< ony, s adaptivní

HAR3 6

Z20l9_aaa]  94J

COS dospělí

Poč et
2 bar.

tkáňovou technologií



Dodávaný materiál musi být v sortladu se zákony 22/1991 sb. a 26E/2a74 sb.

cena dodávky se řidj_ smlouvoLr nebo poslední  cenovou nabí dkou.
!-aktura musí  splňovat vŠ echny nálež rtost-i < lané  zákonem č  .235/2OO4 Sb. anLrsí  být zasLána zároveň se zbož í rn. Splatnost faktur je 60 clní .
Na dodací m listě i f aktr-rře uvárlě ;  t-e vž dy č í s,Lo naš i oÉ  j  ednávky, ;  lnak zbož í
nemů ž e být převzato a f a]< tLrra vyří zena.
Dodávejte pouze celá ba] ,ení .
ž ádárne obratem o zaslání  akceptace (pot,vrzelrí  ) t-é to ob j  ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte áz po.rLtejněni v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v sor.r} adu s § 6 odst. ! zákona 4.
34a/20l5 sb, o reqistru smluv.
Není -ir dohodnuto ,linak, považ ujte ob]ednávku nevyří zenou do iednoho měsí ce
za ,, , uš erou.
§:\ ,a..l T leš ť a..r se trdr §'ot.ans)< ým zá)< on!)< em tč . B9/2D]2 sb, )


